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OFFICE OF THE PRINCIPAL COMMISSIONER OF CENTRAL TAX

iRITVTRdR.VT. 8. ©TWTwr
gRIt f+tXT VTftqlift, CADRE CONTROLLING AUTHORITY

HYDERABAD GST COMMISSIONERATE

tn, 7,f7rnr,+7'rTn– 5 o r c o 4Tft.Trq.{t. vm,rn.#T
GST BHAVANI L B STADIUM ROAD, BASHEERBAGH, HYDERABAD'500004

Phone No.040-23241117 / 23240725 Fax No. 040-23299204

e-mail:cgst.hydcommr@gov.in; cgst.hydcca@gov,in

C.No. 11/3/ 03/2024-Estt. (CCA) La &–:–ei&i6:2h£i

mrqTr wiIT (tr'q') +. 61 /2024
ESTABLISHMENT ORDER (G.O.)No.61/2Q24

faq'I : TqvmT - +:{hIV q+ qm 9 in #dTm, WJT ’ V ('mIf+r ) +; qvF +fhrf+ gr'm
y y;Idf;l – ++,ill

Sub: - Estt. – Promotions to the Cadre of Superintendent of Central Tax &
Customs, Group 'B’ (Gazetted) on regular basis –Reg.

+ + + +

jq IIT+ ft©ThT nf#Fff + fw WWF + +r7kTTa + fT 30.06.2016 +qN7 'q' 3fE vu
'© + T+T f+n +f 'F BTt6 28.02.2013 fr TFFt fW -u fT.3tr.+T.;iT qFlhH XFm 360/01/2020-

vr.(TEam-II) + vMwnvr Ivr =fT.EfT.gT{.=fT iT fH'r 'n Mtr 09.01.2024 + TI Tt. q. ;fT-

18011/15/2023 Ad-1 +TiNt ir =FfTTr fTfFfT 4T f+FTP,iF b TrUE T. ftVfqfTT gPJnhft fr fPlfVT

Tr=iF T fn =qwF4 BaTE w 7+ +vfhft tm tIf}vi (+rIfT-2 nd 4800 + h +m + n+ ma 9300-34800

Fr T#-+9fTfkT +TRqra) + 31lwn M-8 + Ht 47600-151100 + +TWH + 31%rT+t + qrq + VFRi

3%7fa4 fRfit & Mr n + +hIT 9Tq # 31#Tm, Tr 'ft' ('mrfqv) + + + qPr4 gr%n v rrrr y'an
+#nwr+g&,rT%+rvTfhrT VITr il

Consequent on issuance of DoPF OM 360/01/2020-Estt(Res-IT) dated 28.02.2013
for implementation of reservation for Persons With Bench Mark Disables with effect from
30.06.2016 in all identified posts in Group 'A’ & Group 'B” posts, and on the direction of the
CBIC wide lctter F.No C- 18011/ 15/2023 Ad-1 FFF dated 09.01.2024 and on thc
recommendations of the review DPC, following officers are promoted on notional basis to
the cadre of Superintendent of Central Tax & Customs, Group 'B’ (Gazetted) on Regular
basis and on in-situ basis from the date mentioned against the name of the officer in the
pay scale of Rs. 47600- 151100 in Level-8 as per 7th CPC pay matrix (pre-revised scale of
Rs.9300-34800 with grade pay of Rs. 4800/- PB-2), with immediate effect and until further
orders
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01 is Suryanarayana

DOB
PRESENT
PLACE OF
POSTING

ACTUAL DATE OF
PROMOTION AS

SUPERINTENDENT
01.08.2016

NOTIONAL DATE
OF PROMOTION AS
SUPERINTENDENT

01.08.201626.02.1969

05.01.1966

Vizag SEZ

Rangareddy
GST

02 A Koteswara Rao
01 .oi.i 517 01.06.2017

03

04

05

Suwada Srinivas 20.10.1966

13.08.1967

Vizag SEZ

Ryder it; a
GST

01.07.2017

o ] .09.2i)T8

01.07.2017

01.03.2018Ms g m1 iiI;
KambatV

J Anil Kumar 25.05.1975 CCO, Vizag

Ranga;eddy
GST

01.07.2020

01.07.2020

01.07.2020

o 1l07.5656
06

07

08

09

10

K Sreeramakrishna 06.03.1968

Peter Devanandam 03.01.1974 Medchal GST 01.07.2020

31.12.2020

01.07.2020

01.12.2020
Ram Pravesh Kumar 02.01.1989

Secunderabad
GST

Sohan Kumar 03.05.1987 Vizag GST

Hyderabad
GST

Of.Of2m
01 .06.2021

31.D2 676

31.12.2020
Amrit Singh 03.12.1975
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11 Raghupathi Damera 04.04.1988

Virnal Kumar Lohar
Mistrv
M Sunil Kumar
(Superintendent on

Adhoc basis)

12

13

14

12.03.1985

18.06.1976

Raya Naresh Reddy 1 13.09.1987

PaiihM
Subramanyam

15 07.08.1987

16

17

18

Pankaj Giri 16.07.1993

Yateesh Kandi
(Superintendent on
Adhoc basis)
Sai Naga Yashwanth
Somu

11.10.1983

21.08.1992

19 M Sai Kumar 14.03.1991

20

21

22

23

Anoop Kumar
Lakshmi PraTt;=
Vegi

Kanchan Majumdar
Gundluru Mohan
Reddy

13.10.1991

09.02.1988

07.07. 1984

20.07.1992

24 IF Jyoti Singh 26.04.1995

7+rqTP;zT++t#T'HrqPr f+$rqqTfln+++ +fin f+nn Tnt +'Mmr tv%fm iI?

The promotion of the above officers is subject to the outcome of various legal
litigations pending before various judicial fora.

3. lw:Fr gPnrB''i I,T h, f+gjft a mf# # '+TV fqIRq 7ra + + TE, gOn 'HTqf+ +T f++) + Nt

w. 22 (1) T (1)+#TnTf+afPxfbIT Vr I IVTh, ten VT++m 9nt xgTug+qvt+rri=gn mr
v+#Tf+P+T%7i#T{T+rqr+tqgffFrr I

The pay of the above mentioned officers may be fixed as per F.R.22 (ba( 1) from the
date of notional promotion, after obtaining the Option within the prescribed period. However,
no arrears shall be payable till the actual date of joining in the cadre of Superintendent of
Central Tax & Customs.

4. Hrqf++4wfvr f+qnrqrvT#7qfRF+ + bI #r,fwrf+F+??+fn7ftrx xru7 'KM7T'n vr rr,n
yH'Jl #TI

The actual financial benefits of promotion will be admissible to them with effect from
the date they actually assume charge of the promoted posts on regular basis.

5. fr gPl%TfT q&n + -If?fn{fV/ wr gr,IE v i iF %,iTV% +T ++ + +reIfR qM g, ri fas'r bIT
7rTr i ft + T gTEn + u -fr 'fIt.I, dfT rdT '41,J.fa a M,r + =IT+ fr+ +T c1 1£1'd + vra qtIi Hq 'iF t

#FF +-tFI (cgst.hydccaggov.in) VT -NT #1 fT+ gPl$THt fT RTtq 28.06.2024 Bt qT m+ %& M
q3+vtfntwr VT$hr[r/T'97 WB{qwihBrfrhftivTrfFrr I

The officers who are presently on loan/deputation basis to other formations and
desire to avail promotion in the cadre of Superintendent are directed to furnish their
willingness to accept the post of Superintendent within seven working days from the date of
issue of this order, on e-mail (cgst.hvdcca(Zjgov.in). Such officers will have to report to their
parent CCA/Chief Commissioner’s Office on or before 28.06.2024

PRESENT
PLACE OF
POSTING

HidabiG;a
GST

NOTIONALLXTE
OF PROMOTION AS
SUPERINTENDENT

3l: IFjd)d

ACTUAL DATE OF
PROMOTION AS

SUPERINTENDENT
2316 : ib) i

3 1.12.2'm

20.12.2022

23.10.2023

23.10.2023

Medchal GST

Vizag GST

Hyde&m
GST
Hyde; it;A
GST

RGIA,
Hyderabad

23.10.2023

18 . lr20]]

23.10.2(j-f3

23.10.202323.10.2023
CCC), Vizag

23.10.2023

23 . 1 o.5623

Guntur GST

th;debb£ii
GST

23.10.2023

23.10.2023

Guntu.r GST

Audit–II

Audit-II 23.10.2023

26.12.2023
Guntur (Audit)

Secunderabad
(on loan basis
to DGGI ,
Lucknow)

18.12.2023
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6. H9rryr7TNI # # 1in ml?r + VIda i fx + ftgrmigwr fm + +mr x+lqrhft fr f+Dry +rMT
7TfT #1

@ The Chief Commissioner, Visakhapatnam Zone is requested to issue specific
posting to the officers promoted from Visakhapatnam Zone.

7. f+9rwr7'lm ga # wqTrr;nf # x+l©Ht % %dvr wr v+ .# #dr =FT My bIT+T +T

RfT£ Of.07.2024 T% +H fhtwr 9Tf&FTft, iT'HR fr '+=ft Irq

Compliance report about the assumption of charge of the officers and further
specific postings in the Commissionerates of Visakhapatnam Zone should be sent to
CCA, Hyderabad latest by Of.07.2024.

./

8.

9

f#fTfTwr7Tr+vrv+ + +iFA+wrgTgf+vT+T+Errl
In case of any ambiguity English version will prevail

n v,in yr'r-t, q.f+.vr., #'ITn + gq+7 + 7TfT fTTT TrTr il
This issues with the approval of the Principal Commissioner, CCA, Hyderabad.

6/“
(B. RA('I!- IU KIRAN)

WR gr;F (+.fR.vr.)
ADDITIONAL COMMISSIONER (CCA)

vfl To
+TPTT atfT fT The Individual

(+gP%JT Xf#qTfT + qT%/TT iT Through the officer concerned)

vfRfMi Copy submitted to :

1) TqTrlq, +hIT9FF 7+ +;dnv, iNt ,iT'HR/f+9TFFT7TH #T
The Chief Commissioner, Customs & Centra1 T£u<? (.JST9

Visakhapatnam Zone.

2) V+TVTTT gTjn/ mIX, =fhn nnT# ##hIV, gq'TVR T+f+,II'gUjuIq MI
All the Principal Commissioners/Commissioners of Customs &
Hyderabad & Visakhapatnam Zone.

Hyderabad /

Central Tax,

vfRfM Copy to:
1 ) =ft.q.fr./+T.T. fr. , +TXT gIn T+ Hm v, }lUfT-I ,hI

Customs & Central TaxThe CAO/PAO

nrTRT, Hhqr tn, MT
Hyderabad Zone

7TH SPIT ? Mr F, Ft 'q’ rmTfiT (qFFTTT%) gPJqT+-+BT.2)

il'un £rql

The General SecretaI I/, Customs, Central Excise & Service
Gazetted (Executive) Officers’ Association> Hyderabad Zone

nuM, #iT '_n, Hm yIn 'p + +r v, ql. vr. /gT. ira

Tax , Group 'B’

3) T+Trfr qT'THr ++
?,dJldld gnI

The General Secretary, Customs, Central Excise
Employees Welfare Association, Hyderabad Zone.

& Service Tax, SC/ ST

4) T’ft=TF, +p HTm, !. gr.Fr., iVT7R gIT fra#Pr+qVRa'FTFtn ++ BFI
The Superintendent, Computer Section, CCC)> Hyderabad Zone for uploading in
the Zonal Website.

5) q3Hqtf /Rt%nHI Notice Board / Stock File.

’{C/orP7
(B. RAGHU KIRAN)
WH unlv (+.f+w.)

ADDITIONAL COMMISSIONER (C'C'A)

Page 3 of 3




